ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO, PROPOSTAS TÉ
DE pREços REF RENTES À concoRnÊncn púsucl Ne 003/20zz-FG

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois (O2/OSl2O22), reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av. Edilberto Frota

1,821, - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da Portaria N"

070.01..02/2027, de 01 de Fevereiro de 2021, do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta pelos

membros: Antonio Fernandes Alves Junior, fosé Edvaldir Lopes Marques e Wuilliam Porfirio De

Oliveira, Suplente de portaria ne 001.08.07 /2027, sob a Presidência do primeiro, para que fossem

recebidos os envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços referentes à CONCORRÊwCIA PÚBLICA

N9 OO3/2022-FG, CUJO ObJCtO é A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO Ng CRATEÚS - CE. PONTUAIMCNTC àS ].4hOOMiN

(quatorze horas) do dia supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de Licitação declarou que

estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Em seguida o Senhor Presidente procedeu com a

chamada dos licitantes para participarem do presente certame, atendendo ao chamado as seguintes

empresas licitantes:

IBR ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA, CNPJ: 26.825.2A3lOOOL-OZ;
MAXDATA INFORMATICA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP, CNPJ: 35.058.411/OOOL'LZ;

Após o credenciamento das licitantes, o Sr. Presidente procedeu com a abertura dos envelopes

contendo os Documentos de Habilitação. Foram rubricados pela comissão de licitação e os licitantes
presentes. Em seguida a Comissão declarou que o resultado do julgamento da fase de habilitação seria

divulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do aviso inicial, e que os

envelopes contendo as propostas técnicas e Propostas de Preços, ficariam sob a guarda da Comissão,

lacrados e rubricados nos fechos. Nada mais para constar, foi encerrada a presente Ata, que lida e

achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão de Licitação e os respectivos licitantes
presentes.crateús -ceará,Ozdemaio de2022.///////////////////////////////////////////////

1

2

MUNrclrto'
VERDE

01. Empresa: fBR ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA

CNPf : 2 6.82 5.283 / ooot-oz Telefone: [BB) 98119 -1.7 05

Representante: JOAO B CO EVANGELISTA ALVES CPF: 200,968.658-65

TA INFORMATICA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - EPP02. Empresa

Assinatura:

CNP) : 3 5.05 B.4rl I Ooot-tz Telefone: (BB) 997 41.-5980

Representante: |OSE MAURO DIAS CPF:346.772.083-87

(

Função ,/ Nome ^íZ- Assinatura
Presidente Antonio Fernandes Alves Junior ffif ,í'#\
Membro: Iosé Edvaldir Lopes Marques /- I tw'
Membro Wuilliam Porfirio De Oliveira Yâ_